
 

 

 
 

Portaria nº. 2050/2021 

 

    

Designa servidor para responder pelas funções da 

Coordenação das Residências Terapêutica (SRT) 

 

 

 

 O Prefeito Municipal de Ibertioga, no uso de suas atribuições legais e, de 

conformidade com as leis em vigor, em especial o inciso VI do art. 75 da Lei Orgânica 

Municipal, e com a Lei nº 870/2021 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º. Designar  DENIZE APARECIDA DE PAULA, CPF: 067.402.846-52, 

ocupante do cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DO ESF, para responder por todas 

as funções inerentes  à COORDENAÇÃO DAS RESIDÊNCIAS TERAPÊUTICAS 

(SRT).  

  

 Art. 2º. Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  

 Município de Ibertioga (MG), 05  de abril de 2021. 

 

 

 

 

 

 


